
 
 

СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Семидесятое заседание шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 мая 2024 года                                                                                           № 28 

с.Седельниково 

 

Об утверждении  Генерального плана Рагозинского сельского 

поселения Седельниковского муниципального района  

Омской области 

 

  В целях устойчивого развития территории Седельниковского 

муниципального района Омской области, руководствуясь 

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Седельниковского 

муниципального района Омской области, Совет Седельниковского 

муниципального района Омской области 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить  Генеральный план Рагозинского сельского поселения 

Седельниковского муниципального района Омской области, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Рекомендовать Администрации Седельниковского 

муниципального района Омской области: 

- обеспечить размещение Генерального плана Рагозинского сельского 

поселения Седельниковского  муниципального района Омской области на 

официальном сайте Седельниковского муниципального района Омской 

области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"; 

         - обеспечить доступ к утвержденному Генеральному плану 

Рагозинского сельского поселения Седельниковского  муниципального 

района Омской области на официальном сайте федеральной государственной 

информационной системы территориального планирования в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"; 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном 

порядке. 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района    

Омской области 

 

                                   В.И.Жилин                                                                                                

Председатель Совета 

Седельниковского муниципального 

района Омской области 

 

                                 В.А.Зеленова 

 

consultantplus://offline/ref=D0DAD9C310896CDD910EBC808E69720D10F83CD71A94AF26034C15816B721FDBDEC04AEFB614808248C55DF689DB4B90C33C9B46706E229B72992813UE28K
consultantplus://offline/ref=D0DAD9C310896CDD910EBC808E69720D10F83CD71A94AF26034C15816B721FDBDEC04AEFB614808248C55DF689DB4B90C33C9B46706E229B72992813UE28K

